平成 23 年 11 月 28 日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 23 年８月 10 日付で公表した平成 24 年６月期 第２四半

期累計期間（平成 23 年７月 1 日～平成 23 年 12 月 31 日）及び平成 24 年６月期通期（平成 23 年７月

１日～平成 24 年６月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしますので、お知らせいたします。

記

１．平成 24 年６月期 第２四半期累計期間（平成 23 年７月 1日～平成 23年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ） 2,961 162 178 89
円 銭

11,252.82

今回修正（Ｂ） 2,961 276 300 153 19,365.61

増減額（Ｂ－Ａ） － 113 121 64

増減率（％） － 69.8 68.1 72.1

（参考）前期実績 2,675 99 114 33 4,099.50

２．平成 24 年６月期 通期（平成 23 年７月 1日～平成 24 年６月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ） 6,000 261 300 150
円 銭

18,903.59

今回修正（Ｂ） 6,000 375 422 214 27,016.38

増減額（Ｂ－Ａ） － 113 121 64

増減率（％） － 43.4 40.5 42.9

（参考）前期実績 5,285 144 181 38 4,753.55

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号 ： 3082 ＪＡＳＤＡＱ）

本 社 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）

３．修正理由

『Casual Dining』業態の認知度向上、及び『いしがまやハンバーグ』業態の積極展開により、当

事業年度の売上高は堅調に推移しております。

一方、コスト面におきましては、以前から取り組んでおります自社物流の本格的な稼動に伴い、

仕入・物流コストの低減が図られ、また本社機能合理化による本部経費の削減により、収益基盤の

再構築、利益率の向上を果たしております。その結果、営業利益は前回予測を上回る結果となり、

また営業利益が前回予想を上回ったことにより、経常利益、当期純利益においても前回予想を上回

る結果となりました。

なお、平成 23 年 11 月 21 日に公表致しました「株式会社タニタとの業務提携に関するお知らせ」

に伴う平成 24 年６月期の業績に与える影響は軽微と見ておりますが、当該業務提携の具体的な施

策等により、当社業績に開示すべき重要な影響が見込まれた場合には、速やかに開示いたします。

以 上